Area Privada Apartamento 120.12 M2 $3,632,000.00 91.12% $436,275,840.00

Area Privada Libre Terraza 3.26 M2 $1,085,400.00 0.74% $3,538,404.00

Area Privada Garaje 20.39 M2 $1,716,527.71 7.31% $35,000,000.00

Area Privada Deposito 3.18 M2 $1,257,861.64 0.84% $4,000,000.00

TOTALES 100% $478,814,243

Valor en letras Cuatrocientos setenta y ocho millones ochocientos catorce mil doscientos
cuarenta y tres Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $478,814,243
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración